
UCHWAŁA NR 42/1455/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r. 
 
w sprawie udostępnienia części nieruchomości położonej w Toruniu przy  
ul. Henryka Sienkiewicza 38 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1392), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Kujawsko-
Pomorskim a Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu w sprawie 
używania części nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Henryka Sienkiewicza 38, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 203 o pow. 0,5793 ha, obręb 6, zapisanej 
w księdze wieczystej nr TO1T/00013809/5. Nieruchomość jest zabudowana budynkiem 
użytkowym o powierzchni użytkowej 1034 m2 i budynkiem garażowym o powierzchni 
użytkowej 21 m2. 

 
§ 2.  Warunki używania części nieruchomości zostaną określone w porozumieniu. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


